
Epy de Mye boří hranice!

Napsal uživatel Epy de Mye
Středa, 08 Červen 2011 00:10

  Milí hudební přátelé,
každý tu svou muzikantskou káru někam tlačíme, taháme a postrkujeme. Snad nás k tomu
motivovalo rozšíření naší sestavy, nové nástroje i písně, že se teď tu naši káru pokoušíme
táhnout i jinými cestami, než jsou ty, které už pár let vyšlapáváme ve folku. 
Rádi bychom si vyzkoušeli hraní před lidmi, kteří chtějí během koncertu skákat, řvát a pařit v
bahně v záplavě pivních kelímků. Přihlásili jsme se tedy do soutěže Expedice 2011, kterou
vyhlásil jihočeský festival Open air Přeštěnice . Vítěz si zahraje na hlavním pódiu, kde se
střídají kapely formátu Aneta Langerová, Wohnout nebo MIG 21. Prozatím jsme v hlasování na
3. místě a stále máme velkou šanci vyhrát. Pokud byste měli chuť naše snažení podpořit,
pošlete mail na adresu expedice@prestenice.cz. Do předmětu napište Epy de Mye, do těla
zprávy je nutné napsat své kontaktní údaje (jméno, adresa, telefon), jinak je mail bohužel
neplatný. Kontaktní údaje se vyplňují kvůli losování o volné vstupenky. Z každé mailové adresy
se dá hlasovat pouze jednou. Soutěž končí už tuto neděli, proto napínáme veškeré síly a za
vaše případné hlasy děkujeme.   

 1 / 1

http://www.prestenice.cz

